

DANSK SPA DESIGN ApS

Egedevej 173
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SPA DESIGN ApS
Egedevej 173
4690 Haslev

CVR-nr: 31153956
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af Spa og lignende produkter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat udgør kr. 780.811, hvilket anses for tilfredsstillende.

Det foreslåes derfor udbytte med i alt kr. 110.600

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.928.406 inkl. det foreslåede udbytte

...

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.171.461	821.490
Personaleomkostninger	1	-130.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.610	-9.625
Resultat af ordinær primær drift		1.009.851	811.865
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100	100
Øvrige finansielle omkostninger		-3.373	-6.577
Ordinært resultat før skat		1.006.578	805.388
Skat af årets resultat	2	-225.767	-177.396
Årets resultat		780.811	627.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		670.211	519.992
I alt		780.811	627.992

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.365	259.975
Materielle anlægsaktiver i alt	3	277.365	259.975
Anlægsaktiver i alt		277.365	259.975
Fremstillede varer og handelsvarer		649.616	700.116
Varebeholdninger i alt		649.616	700.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.873	277.746
Andre tilgodehavender		170.040	48.750
Tilgodehavender i alt		599.913	326.496
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.850	5.850
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.850	5.850
Likvide beholdninger		1.322.360	872.322
Omsætningsaktiver i alt		2.577.739	1.904.784
Aktiver i alt		2.855.104	2.164.759

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.692.806	1.022.595
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.928.406	1.255.595
Hensættelse til udskudt skat	4	16.723	11.527
Hensatte forpligtelser i alt		16.723	11.527
Gæld til banker		111.400	141.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		111.400	141.400
Gæld til banker		30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.105	218.638
Skyldig selskabsskat		34.578	9.869
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		517.892	497.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		798.575	756.237
Gældsforpligtelser i alt		909.975	897.637
Passiver i alt		2.855.104	2.164.759

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	130.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	130.000	0

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	220.600	165.891
Ændring af udskudt skat	5.196	11.527
Regulering vedrørende tidligere år	-29	-22
	225.767	177.396

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg og inventar kr.
Kostpris primo	324.100
Tilgang	70.000
Afgang	-24.000
Kostpris ultimo	370.100
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-64.125
Årets afskrivning	-31.610
Tilbageførsel ved afgang	3.000
Af- og nedskrivning ultimo	-92.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.365

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	277.365	63.885	213.480
Leasinggæld	-141.400	0	-141.400
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	135.965	79.635	72.080
Udskudt skat, 22%			16.723

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret